ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:              /UBND-CNTT

 V/v hoàn chỉnh hồ sơ Đề án xây dựng

thành phố Thanh Hóa trở thành đô thị

thông minh giai đoạn 2021-2025, định

hướng đến năm 2030.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày        tháng 4 năm 2021

                           Kính gửi:

      - UBND thành phố Thanh Hóa;

      - Sở Thông tin và Truyền thông.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 1416/UBND-BAN2 ngày 31/3/2021

của UBND thành phố Thanh Hóa về việc đăng ký báo cáo Đề án xây dựng

thành phố Thanh Hóa trở thành đô thị thông minh giai đoạn 2021 - 2025, định

hướng đến năm 2030; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ

đạo như sau:

 Yêu cầu UBND thành phố Thanh Hóa, Sở Thông tin và Truyền thông

khẩn trương thực hiện các nội dung công việc được giao tại Công văn số

1574/UBND-CNTT ngày 01/02/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh; xin ý kiến tham

gia của Bộ Thông tin và Truyền thông về nội dung Đề án nêu trên; tiếp thu, hoàn

chỉnh Đề án, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 23/4/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-08T22:48:34+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-09T09:03:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-09T09:03:27+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-09T09:59:55+0700